buerunt, nostra et eiusdem Sedis benefi-

cienliam magis ostendere, teque gratum

et bcnevoluni, ut decet, reddere possis,

facullatem crcandi aliquos laicos nobiles,

usque ad numerum quindecim, in palatii

et aulac Lateranensis comites, et Auratae

Mililiac cquiles, per alias nosfras litteras

tibi concessam, usque ad quemcumque

numerum tibi benevisum, auctoritate et

tenore praedictis, extendimus et am-
pliamus.

§ 4 Non obstanlibus quibusvis consti- obsiamia loiai

tutionibus et ordinationibus aposlolicis,

caelerisque conlrariis quibuscumque.

Datum Romae apud S. Petrum , sub

annulo Piscatoris, die xx ianuariiMDXcviii,

.pontificatus nostri anno vi.

Dat. die 20 ianuarii 1598, pontif. an, vii.

CLXXXI.

InduUum Philippo II Portngallìae regi

subdclegandi iudicem conservalorem in

causis spectanlibus ad militias lesti

Clirisd, S. lacobi de Spalha ci S. Bc-

ìiedicti de Avis in codeni PorlugaUiac

regno*.

ì Ex Regest. in Secret. Brevium.
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Callàie ctjti-

ceJoDilje facu'-

latis, de q:ia iu

rubrica.

Charissimo in Christo Alio nostro Philippe

Portugalliae et Algarbiorum regi calholico

militiaium lesu Christi, S. lacchi de Spa

tba, et S. Benedicti deAvis regnorum Por-

tugalliae perpetuo administratori, aposto-

lica auctoritate deputato,

Clemens Papa Vili.

Charissime in Christo fili , salutem

et apostolicam hencdictionem.

§ 1. Maieslalis tuae, ac dileclorum filio-

rumprionim, maiorum coniinondatonim,

niaioriini piaeceplorum, IValiiim, eqiii-

tiim, mililum el aliaruni dignilaluni , ac

pcrsonaruni inililiaruiii Icsu Christi, S. la-

cobi de Spala el S. Benedilli de Avis re-

gnorum Portugalliae nominihus nobis

nuper expositum fuil, quod cum ex Ro-

manorum Ponlificuiu indultis et conces-

sionibus, in regali curia quidam index

conservalor generalis ad universitatcm

causarum praediclonim Oidinmn a regi-

bus Portugalliae eorumdem adminislra-

toribus deputali ci niutari, ac aliuin, to-

ties quolies opus est, nominavi el subro-

gari consuevcrit, el niaicstas tua, iuxia

dieta indulta ci concessiones liuiusmodi,

depulalioncs saepius l'ccerit et lai iat. Ve-

runi quia aliipKind" coiiliiiizit, pniedictuin

iudicem conservatorein, aut iiiliriiiuiii cxi-

stcre, aul ab aliquibus suspecluin alle-

gar!, ani alio iinpcdiiiieiilo ilclineri, iiec

propter loci dislaiitiaiii, ci Iiimiii a (lido

regno abseiitiam liuiusmodi Mibstitulio et

siibrogatio, quando opus est el res ila cxi-

gil, per camdem maicstalcm lii.'iin fieri